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IV. ADMINISTRACION LocAL

Torre Pacheco

1548 Edicto de aprobacién de baja de obligaciones.

Aprobado por el Pleno de la Corporacion, en sesion ordinaria celebrada el 29 de diciembre de 2014, vy tal
como se regula en las Bases de Ejecucién del Presupuesto por la Intervencidn se ha tramitado un expediente de
bajas de derechos y obligaciones en la Entidad procedentes de ejercicios cerrados que pueden anularse siguiendo
el procedimiento del articulo 37 y 48 de las Bases de Ejecucion del Presupuesto Municipal.

Que se trata de obligaciones y derechos reconocidos presupuestarios que causaran baja en las cuentas
correspondientes.

OBLIGACIONES
TIPO
DOCUMENTO
ANO CONTABLE PARTIDA Fecha Descripcion NOMTERCERO IMPORTE
MANT.SISTEMA RELOJERIA
2010 | ADO 150 21301 11-08-2010 | CONTROL ACCESOS VALVERDE, S.A 535,44
SUM.ELECTRICO CAMARA AGRARIA
2009 | ADO 432 22100 | 09-09-2009 | CAMARA AGRARIA REGION MURCIA 9,54
ABONO
FRA.SUM.ELECTRICO
CAMARA AGRARIA POR
DEVOLUCION CAMARA AGRARIA
2011 | OPNP 30002 554 05-08-2011 | TRANSFERENCIA REGION MURCIA 43,27
CAMARA AGRARIA
2011 | OPNP-PNP 40001 555 29-07-2011 | PAGO DUPLICADO REGION MURCIA 43,27
AYUDA ECONOMICA
CARACTER PEREZ SAURA
2009 | P 313 48004 | 22-07-2009 | EXTRAORDINARIO ANGELES 400,00
TASAS POR OCUPACION | AGENCIA
TERRENOS TRIBUTARIA REGIO
2013 | ADO 920 22500 | 30-12-2013 | FORESTALES MURCIA 359,54
SEGURO
RESPONSABILIDAD
2012 | ADO 920 22400 | 07-11-2012 | CIVIL POR ANULACION | CHARTIS 8.200,09
INTERESES POLIZ CAJA AHORROS
2008 | ADOP 011 310 13-11-2008 | CREDITO MURCIA 0,94
CAMARA FOTOS Y DIVA SISTEMAS DE
2008 | ADOP 432 62508 | 05-12-2008 | CARGADOR PILAS COMUNICACION,S.L 189,01
IBERDROLA
SUM.ELECTRICO COMERCIALIZACIO
2010 | ADO 165 22100 11-08-2010 | C/BOREAL N ULTIMO RECURSO 95,77
SUBV.PROYECTO
COOP.DESARROLLO
2009 | 0 313 48905 | 26-10-2010 | 0,7% NOUS CAMINS ONG 7.561,89
AYUDA'Y
COOPERACION CON
2010 | O 313 48905 | 24-09-2010 | HAITI MANOS UNIDAS 344,84
AYUDA'Y
COOPERACION CON
2010 | O 313 48905 | 26-10-2010 | HAITI MANOS UNIDAS 968,79
SUB.PROY.COOPER.AL | BOMBEROS EN
2010 O 313 48905 | 26-10-2010 | DESARROLLO 0,7% ACCION 3.27791
ASOC.AGRICULTOR
ES'Y GANADEROS
2010 | ADO 419 48911 30-12-2010 | APORTAC.EJERC.2010 T.PACHECO 12.000
ASOC.AGRICULTOR
ES'Y GANADEROS
2011 ] 0O 419 48911 30-12-2011 | SUBVENCION COAG T.PACHECO 20.000
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ASOC.AMISTAD Y
SOLIDARIDAD CON
SUB.PROY.COOP.AL EL PUEBLO
2010 | O 313 48905 | 26-10-2010 | DESARROLLO 0,7% SAHARAGUI 9.303,60
BAJA SUSCRIP.TRAFICO | WOLTERS KLUWER
2012 | ADO 920 22001 | 08-03-2012 | Y SEG.VIAL ESPANA S.A 7.46
BAJA
SUSCRIP.TRATAD.CONT
ABILIDAD PUBLICA WOLTERS KLUWER
2012 | ADO 920 22001 | 08-03-2012 | LOCAL ESPANA,S.A 3,00
AYUDA Y COOP.CON
2009 | O 313 48905 | 24-09-2010 | HAITI UNICEF 344,84
AYUDA Y
COOPERACION CON
2009 | O 313 48905 | 26-10-2010 | HAITI UNICEF 968,79
AYUDA Y COOP.CON CRUZ ROJA
2009 | O 313 48905 | 24-09-2010 | HAITI ESPANOLA 344,84
AYUDA Y
COOPERACION CON CRUZ ROJA
2009 | O 313 48905 | 26-10-2010 | HAITI ESPANOLA 968,79
CONV EJEC.OBRAS
ACOND. CTRA.
2006 | ADOP 755.01.511 17-07-2006 | REGIONAL F-12 C.CAA. 40.000
TOTAL BAJAS
OBLIGACIONES 105.971,62 €
DERECHOS
TIPO
DOCUMENTO
ANO | CONTABLE |PARTIDA | Fecha Descripcién NOMTERCERO IMPORTE
DEVOL.50% IVTM 2006 POR
2007 OPD 11300 27-02-2007 | BAJA ABDELKARIM BAHLOUL 28,64
DEVOL.50% IVTM 2007 POR | ALBALADEJO MATEO
2007 OPD 11300 27-09-2007 | BAJA ANTONIO 28,64
DEVOL.INGRESO INDEBIDO | CABRERA JIMENEZ,
2007 OPD 11300 19-10-2007 | ALTA IVTM M2DOLORES 4,32
DEVOL.INGRESO INDEBIDO
IVTM 2007 POR PAGO
2007 OPD 11300 13-07-2007 | DUPLICADO CANO TENGO, FRANCISCO 8,64
DEVOL.INGRESO INDEBIDO
2007 OPD 11300 13-07-2007 | IVTM 2007 EL MAR EL MILOUD 8,64
DEVOL.50% IVTM 2007 POR
2007 OPD 11300 13-07-2007 | BAJA DEL 4315CHS GARCIA ROS LOGISTICA,S.L 62,40
DEVOL.75% IVTM 2007 POR
2007 OPD 11300 13-07-2007 | BAJA MADRID ESPINOSA JUAN 42,96
DEVOL.50% IVTM 2007 POR | MARTINEZ BALLESTA
2007 OPD 11300 13-07-2007 | BAJA MARIANO 3,77
DEVOL.75% IVTM 2007 POR
2007 OPD 11300 13-07-2007 | BAJA MOHAMED EL HABHICH 42,96
DEVOL.75% IVTM POR
2007 OPD 11300 13-07-2007 | BAJAS NIRVAUTO MURCIA,S.L.U 1.123,20
DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS IBIUR 2005 POR
2007 OPD 11201 31-01-2007 | DUPLICIDAD PEREZ MORALES ANTONIO 81,62
DEVOL.75% IVTM 2007 POR
2007 OPD 11300 08-05-2007 | BAJA POLARIS GARDEN,S.L 42,96
DEVOL.50% IVTM 2007 POR
2007 OPD 11300 19-10-2007 | BAJA P.P FERNANDEZ,S.A 88,40
DEVOL.50% IVTM 2007 POR
2007 OPD 11300 11-09-2007 | BAJA ROSIQUE UBEDA VICENTE 68,12
DEVOL.14% IVTM 2007 POR
2007 OPD 11300 11-09-2007 | BAJA SANCHEZ GONZALEZ JOSE 14,32
DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS ENTRADA SEQUERA SAMPEDRO
2007 OPD 34010 18-12-2007 | VEHICULOS 2006 RAMONA 31,36
DEVOL.75% IVTM 2008 POR
2008 OPD 11300 28-07-2008 | BAJA AISSA BOUKHRISSI 28,64
DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS IBIRUS 2007 POR | ALARCON FERNANDEZ
2008 OPD 11200 22-02-2008 | RECIBO INCORRECTO FRANCISCO 181,91
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DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS IBIRUS 2007 POR

2008 OPNP 30002 22-02-2008 | RECIBO INCORRECTO APARICIO GARCIA PEDRO 93,13
DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS IBIRUS 2007 POR

2008 OPNP 30002 22-02-2008 | RECIBO INCORRECTO ARMERO JIMENEZ MARIA 24,23
DEVOL.25% IVTM 2008 POR | ARMERO ALCARAZ JUAN

2008 OPD 11300 25-09-2008 | BAJA JOSE 31,20
DEVOL.INGRESO INDEBIDOS
IBIRUS 2007 POR RECIBO BUENDIA MARTINEZ

2008 OPNP 30002 22-02-2008 | INCORRECTO BERNARDO 78,17
DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS IBIRUS 2007 POR | BUENDIA FERNANDEZ

2008 OPD 11200 22-02-2008 | RECIBO ERRONEO M2CARMEN 11,03
DEVOL.75% IVTM 2007 POR

2008 OPD 11300 25-03-2008 | BAJA BOUTHIRI MIMOUNE 42,96
DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS IVTM 2006 POR

2008 OPD 11300 25-03-2008 | TRANSFERENCIA BEN BATI ABDERRAHIM 127,92
DEVOL.INGRESO INDEBIDO
LIC. OBRAS POR PAGO

2008 OPD 28200 09-09-2008 | DUPLICADO CHRISTINE DAVIES 11,25
DEVOL.INGRESOS .
INDEBIDOS IBIRUS 2007 POR | DE LA PENA RUIZ-VAQUERIN

2008 OPNP 30002 22-02-2008 | RECIBO ERRONEO GASPAR 38,53
DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS BASURA POR NO | FDEZ-HNJOS GARCIA M2

2008 OPD 31006 28-04-2008 | PRESTARSE SERVICIO FCA 42,00
DEVOL.50% IVTM 2008 POR | FRUTOS MARTINEZ MIGUEL

2008 OPD 11300 25-09-2008 | BAJA ANGEL 63,96
DEVOL.50% IVTM 2008 POR

2008 OPD 11300 11-07-2008 | BAJA GARCIA RUIZ JOSE 28,64
DEVOL.50% IVTM 2008 POR

2008 OPD 11300 11-07-2008 | BAJA GARCIA ROS ISIDRO 60,58
DEVOL.LIC. OBRAS

2008 OPD 28200 28-04-2008 | EXPTE.79/07 GARCIA JIMENEZ JUAN JOSE 313,74

GARCIA SANTACATALINA

2008 OPD 11300 30-05-2008 | DEVOL.IVTM 2008 POR BAJA | RAUL 30,29
DEVOL.75% IVTM 2008 POR

2008 OPD 11300 25-09-2008 | BAJA ISSAM EDDINE HAMHAM 42,96
DEVOL.25% IVTM 2008 POR

2008 OPD 11300 17-10-2008 | BAJA JAPON LUCIO ERIBERTO 31,98
DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS LIC. OBRAS POR

2008 OPD 28200 09-09-2008 | PAGO DUPLICADO JOHN MCCELLAND 37,49
DEVOL.25% IVTM 2008 POR

2008 OPD 11300 07-11-2008 | BAJA MARIN SAURA DOMINGO 31,98
DEVOL.25% IVTM 2008 POR | MARIN VALERO VICTOR

2008 OPD 11300 17-10-2008 | BAJA MANUEL 44,20
DEVOL.50% IVTM 2008 POR | MARTINEZ GONZALEZ JOSE

2008 OPD 11300 11-07-2008 | BAJA ANTONIO 28,64
DEVOL.INGRESOS .
INDEBIDOS IBIRUS 2007 MERORNO MOLINA ANTONIA

2008 OPD 30002 22-02-2008 | POR RECIBO ERRONEQ NATIVIDAD 7,34
DEVOL.75% IVTM 2007 POR

2008 OPD 11300 09-09-2008 | BAJA PETRASANTA ANTONIO 45,44
DEVOL.INGRESOS

2008 OPD 11201 19-12-2008 | INDEBIDOS IBIUR 2008 PROMOCIONES LA HITA,S.A 363,23
DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS IBIRUS 2007 POR

2008 OPD 11200 22-02-2008 | RECIBO ERRONEO ROCA JIMENEZ MARIANO 136,17
DEVOL.25% IVTM 2008 POR

2008 OPD 11300 09-09-2008 | BAJA SANCHEZ SORIA ALONSO 4,95
DEVOL.75% IVTM 2008 POR

2008 OPD 11300 17-10-2008 | BAJA SAURA ESPINOSA BLAS 47,97
DEVOL.75% IVTM 2009 POR

2009 OPD 11300 13-11-2009 | BAJA ABDELKADER MERZOUKI 95,94
DEVOL.25% IVTM 2007 POR

2009 OPD 11300 13-11-2009 | BJA ABDELKADER MERZOUKI 14,32
DEVOL.75% IVTM 2009 POR

2009 OPD 11300 17-04-2009 | BAJA ALLAY MOHAMMED 95,94
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DEVOL INGRESOS
INDEBIDOS IBIUR 2009 POR

2009 OPD 11300 13-11-2009 | DUPLICIDAD AVICOLA ROLDAN,S.L 63,96
DEVOL.INGRESO INDEBIDO

2009 OPD 39200 13-11-2009 | RECARGO PROVINCIAL AVICOLA ROLDAN,S.L 3,20
DEVOL.25% IVTM 2009 POR | BLAZQUEZ GUIRAO PEDRO

2009 OPD 11300 13-11-2009 | BAJA MIGUEL 31,98
DEVOL.50% IVTM 2009 POR

2009 OPD 11300 29-05-2009 | BAJA CABALLERO GARCIA JULIO 63,96
DEVOL.50% IVTM 2009 POR

2009 OPD 11300 13-11-2009 | BAJA GARCIA ROS JOSEFA 63,96
DEVOL.75% IVTM 2009 POR

2009 OPD 11300 14-04-2009 | BAJA GARCIA MUNUERA JUANA 42,96
DEVOL.25% IVTM 2009 POR

2009 OPD 11300 13-11-2009 | BAJA GUAMAN ZHININ JUAN 14,32
DEVOL.50% IVTM 2009 POR

2009 OPD 11300 29-05-2009 | BAJA HERMANOS MARTINEZ JAEN 88,40
DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS IBIUR 2008 POR

2009 OPD 11201 06-03-2009 | ERROR HIDROCESA, C.B 286,29
DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS IVTM 2008 POR | HERNANDEZ OJOSNEGROS

2009 OPD 11300 08-05-2009 | TRANSFERENCIA MANUEL 176,80
DEVOLUCION VIAJE A

2009 OPD 34025 03-04-2009 | FORTUNA KLEYNE SNUVEKINK LOUISE 23,00
DEVOL.50% IVTM 2009 POR | LLIVICHUZCA TUZA JULIA

2009 OPD 11300 13-11-2009 | BAJA DOLORES 28,64
DEVOL.50% IVTM 2009 POR

2009 OPD 11300 13-11-2009 | BAJA LOPEZ ALCAZAR ANTONIO 63,96
DEVOL.50% IVTM 2009 POR

2009 OPD 11300 13-11-2009 | BAJA LUNA LUNA CARLOS 28,64
DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS IBIURS 2008 POR | MARIN MARTINEZ

2009 OPD 11200 09-01-2009 | DUPLICIDAD EN PAGO CONCEPCION 98,62
DEVOL. 25% IVTM 2009 POR

2009 OPD 11300 13-11-2009 | BAJA MERONO SANCHEZ GINES 14,32
DEVOL.75% IVTM 2009 POR | MUNUERA MARTINEZ

2009 OPD 11300 17-04-2009 | BAJA CONCEPCION 47,97
DEVOL.75% IVTM 2009 POR | NAVARRO MUNOZ

2009 OPD 11300 17-04-2009 | BAJA SALVADOR 95,94
DEVOL. INGRESOS )

2009 OPD 13000 30-12-2009 | INDEBIDOS IAE 2009 PANOS INTERSPORT,S.L 158,36
DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS RECARGO

2009 OPNP 30002 30-12-2009 | PROVINCIAL IAE 2009 PANOS INTERSPORT,S.L 19,78
DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS IBIUR 2005-2006
POR DUPLICIDAD CON

2009 OPD 11201 03-04-2009 | LIQUIDACION SANCHEZ MATEO TRINIDAD 1.131,65
DEVOL.50% IVTM 2009 POR

2009 OPD 11300 13-11-2009 | BAJA TALEMCI SALIMA 63,96
DEVOL.50% IVTM 2010 POR | ALCARAZ COBACHO JUAN

2010 OPD 11500 07-07-2010 | BAJA MIGUEL 28,64
DEVOL. 75% IVTM 2010 POR | ALBALADEJO SAURA

2010 OPD 11500 07-07-2010 | BAJA JOAQUIN 95,94
DEVOL.75% IVTM 2010 POR

2010 OPD 11500 07-07-2010 | BAJA APARICIO ROS EULOGIO 95,94
DEVOL.50% IVTM 2010 POR | CASANOVA GARCIA

2010 OPD 11500 07-07-2010 | BAJA ANTONIO 28,64
DEVO. INGRESOS DE LA PENA DIAZ-RONDA

2010 OPD 11300 10-05-2010 | INDEBIDOS IBIUR 2008 ALFREDO 15,45
DEVOL. INGRESOS
INDEBIDOS 75% IVMT 2010

2010 OPD 11500 07-07-2010 | POR BAJA EL PRADO DE JUMILLA,S.L 47,97
DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS 50% IVTM 2010 | GOMEZ MARTINEZ JOSE

2010 OPD 11500 07-07-2010 | POR BAJA MARIA 42,96
DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS IBIUR 20006 AL

2010 OPD 11300 09-07-2010 | 2009 LOPEZ SOLER FRANCISCO 163,18
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DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS IVTM 50% POR
2010 OPD 11500 07-07-2010 | BAJA LORENZO NAVARRO JOSE 63,96
DEVOL. INGRESOS
INDEBIDOS IVTM 50% POR
2010 OPD 11500 07-07-2010 | BAJA MARTINEZ MERONO ANA 64,48
DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS IVTM 50% POR
2010 OPD 11500 07-07-2010 | BAJA MARTINEZ MERONO ANA 64,48
DEVOL.INGRESOS
INDEBIDOS 50% IVTM POR
2010 OPD 11500 07-07-2010 | BAJA PIZARRO OJEDA JOSE 31,98
DEVOL. INGRESOS
INDEBIDOS IVTM 75% POR
2010 OPD 11500 07-07-2010 | BAJA RABAH ARIF 42,96
DEVOL.INGRESOS
2010 OPD 11300 10-05-2010 | INDEBIDOS IBIUR 2008 RUIZ SANCHEZ MARIANO 71,39
DEVOL.INGRESO INDEBIDO
2010 OPD 11500 07-07-2010 | 50% IVTM 2010 POR BAJA SANCHEZ VERA FULGENCIO 63,96
DEVOL.INGRESOS SOLANA MARTINEZ
2010 OPD 11300 09-07-2010 | INDEBIDOS IBIUR 2006 ENCARNA 367,05
TOTAL BAJAS DERECHOS 7.817,33 €
REGULARIZACION CONTABLE BAJAS
TIPO
DOCUMENTO
ANO | CONTABLE PARTIDA Fecha Descripcién NOMTERCERO IMPORTE
REPOSICION PARTE
SUELDO BASE POR
REGULAC.NOMINA NOMINA DEL
2012 | R 132 12003 | 30-11-2012 | ANGEL GARCIA RUBIO | PERSONAL 72,00
REPOSICION PP SUELDO
BASE FUNCIONARIOS | NOMINA DEL
2012 | R 132 12003 | 21-12-2012 | SEGURIDAD DIC.2012 PERSONAL 9,55
REPOSICION PARTE
TRIENIOS POR
REGUL.NOMINA ANGEL | NOMINA DEL
2012 | R 132 12006 | 30-11-2012 | GARCIA RUBIO PERSONAL 7,89
REPOSICION PP
TRIENIOS
FUNCIONARIOS NOMINA DEL
2012 | R 132 12006 | 21-12-2012 | SEGURIDAD .DIC.2012 | PERSONAL 1,40
REPOSICION
P.COMPL.DESTINO NOMINA DEL
2012 | R 132 12100 | 30-11-2012 | ANGEL GARCIA RUBIO | PERSONAL 43,97
REPOSICIO PP
COMPLEMENTO
DESTINO
FUNCIONARIOS NOMINA DEL
2012 | R 132 12100 | 21-12-2012 | SEGURIDAD PERSONAL 6,28
REPOSICION PP
COMPL.ESPECIFICO NOMINA DEL
2012 | R 132 12101 | 30-11-2012 | ANGEL GARCIA RUBIO | PERSONAL 142,37
REPOSICION PP
COMPLEMENTO
ESPECIFICO
FUNCIONARIOS NOMINA DEL
2012 | R 132 12101 | 21-12-2012 | SEGURIDAD PERSONAL 21,92
REPOSICION PARTE
OTROS
COMPLEMENTOS NOMINA DEL
2012 | R 132 12103 | 30-11-2012 | ANGEL GARCIA RUBIO | PERSONAL 26,11
REPOSICION SUELDO
BASE FUNCIONARIO
ADMON.GRAL GRUPO | NOMINA DEL
2012 | R 920 12001 | 31-08-2012 | A2 AGOSTO 2012 PERSONAL 117,59
REPOSICION PP
TRIENIOS
FUNCIONARIO ADMON
GRAL GRUP A2- NOMINA DEL
2012 | R 920 12006 | 31-08-2012 | AGOSTO 2012 PERSONAL 8,44
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REPOSICION PP
C.DESTINO
FUNCIONARIO ADMON
GRAL GRUPO A2 NOMINA DEL

2012 [R 920 12100 | 31-08-2012 | AGOSTO 2012 PERSONAL 48,82
REPOSICION PP.
C.ESPECIFICO
FUNCIONARIO ADMON
GRAL GRUPO A2 NOMINA DEL

2012 |R 920 12101 | 31-08-2012 | AGOSTO 2012 PERSONAL 148,00
REPOSICION SUELDO
BASE PERSONAL
LABORAL FIJO-
DOLORES SAURA NOMINA DEL

2012 | R 920 13000 | 21-12-2012 | GARCIA PERSONAL 9,23
REPOSICION TRIENIOS
PERSONAL LABORAL | NOMINA DEL

2012 | R 920 13000 | 21-12-2012 | FIJO -DOLORES SAURA | PERSONAL 0,83
REPOSICION C.DESTINO
PERSONAL LABORAL | NOMINA DEL

2012 | R 920 13002 | 21-12-2012 | FIJO- DOLORES SAURA | PERSONAL 6,08
REPOSICION
C.ESPECIFICO
PERSONAL LABORAL | NOMINA DEL

2012 [R 920 13002 | 21-12-2012 | FIJO -DOLORES SAURA | PERSONAL 11,99
REPOSICION
PRODUCTIVIDAD-
PERSONAL LABORAL | NOMINA DEL

2012 | R 920 13002 | 21-12-2012 | FIJO- DOLORES SAURA | PERSONAL 7,04
REINTEGRO PAGO P.P
PRODUCTIVIDAD
MARIANO J. SANCHEZ | NOMINA DEL

2012 |R 920 15000 | 31-08-2012 | LOZANO PERSONAL 28,33
REPOSICION PARTE
PRODUCTIVIDAD NOMINA DEL

2012 |R 920 15000 | 30-11-2012 | ANGEL GARCIA RUBIO | PERSONAL 5,98
REPOSICION P.P
PRODUCTIVIDAD
FUNCIONARIOS
SEGURIDAD NOMINA | NOMINA DEL

2012 | R 920 15000 | 21-12-2012 | NOVIEMBRE 2012 PERSONAL 1,18
RETENCION INDEBIDA
CUOTA SINDICAL M. NOMINA DEL

2013 | R 241 13102 | 03-09-2013 | ROSARIO GARCIA PERSONAL 7,50
REINTEGRO COBRO
INDEBIDO POR
AGENCIA AGENCIA
R.RECAUDACION- REGIONAL
COSTES SERV.COBRO | RECAUDACION

2012 |R 932 22708 | 28-11-2012 | PROMLEV C.CAA 10.670,29

TOTAL BAJAS REGULACION CONTABLE 11.254,79 €
REGULARIZACION CONTABLE ALTAS
TIPO
DOCUMENTO
ANO CONTABLE PARTIDA Fecha Descripcion NOMTERCERO IMPORTE

DEVOL.SUBVENC.OBRA
S AMPLIAC. Y
REFORMA ESTACION
AUTOBUSES

2011 | DIE 75008 21-09-2011 | T.PACHECO C.C.A.A | 40.000 €

TOTAL ALTAS REGULACION CONTABLE 40.000 €

Se expone al publico por un plazo de quince dias habiles, durante los cuales, los interesados podran presentar
reclamaciones, reparos u observaciones, contados a partir del dia siguiente a la publicacién del presente anuncio
en el BORM, de conformidad con lo establecido en el articulo 37.1 c) de las Bases de Ejecucion del Presupuesto
Municipal.

Torre Pacheco, 30 de diciembre de 2014.—La Concejal Delegada del Area de Hacienda, Presupuestos y
Promocion Econdmica, Juana M.@ Madrid Saura.
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